PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

D T C

INDICAÇÃO Nº 1870/2024

Assunto: Reparo em trecho com depressão na Rua Gaspar Gomes da Costa, próximo ao número 723,

no Bairro Cidade Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo em trecho com depressão na Rua

Gaspar Gomes da Costa, próximo ao número 723, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se de uma das

principais avenidas do bairro muito utilizada por toda população do nosso município onde

a água fica parada por não haver uma calha no entroncamento das ruas, o que vem

gerando mal cheiro as residências devido a água que permanece.

Foto anexada.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida, subscrevemos.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2024.

RONINHA
Vereador - CIDADANIA

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1870/2024 – Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

D T C